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Annexe 25  : Fiche de suivi miniclima    

 
Listing des miniclima Parc EPML 

 
 

 
MODELE 

 
EMPLACEMENT ACTUEL 

 
REFERENCE APPAREIL 

EBC8 Stock magasin 3 1022 
EBC8 Tablette Salle des Etats 881 
EBC8 Stock magasin 3 1000 
EBC8 Stock magasin 3 571 
EBC8 Tablette Salle des Etats 4477 
EBC8 Stock magasin 3 4478 

EBC10 Islam 3AM07 1716 
EBC10 Expo temporaire 2827 
EBC10 Expo temporaire 2828 
EBC10 Islam 3AM8-2 2829 
EBC10 Stock magasin 3 2063 
EBC10 Stock magasin 3 2200 
EBC10 Stock magasin 3 2062 
EBC10 Islam 212 1722 
EBC10 Islam 3A3 1870 
EBC10 Islam 232 1871 
EBC10 Islam 231 1721 
EBC10 Islam 320 1717 
EBC10 Islam 3AM16-2 1719 
EBC10 Islam 3AM15 1739 
EBC10 Islam 3AM14-2 1714 
EBC10 Islam 3AM13 1793 
EBC10 Islam 3AM12-2 1724 
EBC10 Stock magasin 3 1723 
EBC10 Islam 3AM02 1720 
EBC10 Islam 143 1711 
EBC10 Islam 144 1712 
EBC10 Expo temporaire 1715 
EBC10 Expo temporaire 2155 
EBC10 ISL 3am13 2199 
EBC10 ISL 3am14-1 3487 
EBC10 ISL 3am14-2 4087 
EBC10 ISL 3am15 4084 
EBC10 ISL 3am16-1 Numéro à fournir 
EBC10 ISL 3am16-2 Numéro à fournir 
EBC11 Islam 3AM03 1733 
EBC11 Islam 145-1 2821 
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EBC11 Islam 3AM08-1 1730 
EBC11 Islam 145-2 2822 

 
MODELE 

 
EMPLACEMENT ACTUEL 

 
REFERENCE LOUVRE 

EBC11 Islam 230 1872 
EBC11 Islam 3AM16-1 1738 
EBC11 Islam 3AM14-1 1732 
EBC11 Islam 3AM12-1 1737 
EBC11 Islam 3AM08-01 1731 
EBC11 Islam 3AM03 1733 
EBC11 Islam 1C1-1 1736 
EBC11 Islam 1C1-2 1741 
EBC11 Islam 1A4-1 1735 
EBC11 Islam 1A4-2 1740 
EBC11 Magasin 3 1728 
EBC11 Magasin 3 1729 
EBC11 Salle des sept cheminées 4083 
EBC12 Expo temporaire 2817 
EBC12 Stock magasin 3 5014 
EBC12 Stock magasin 3 3547 
EBC12 Salle 510 3548 
EBC12 Expo temporaire 5015 
EBC12 Stock magasin 3 5016 
EBC12 Stock magasin 3 5017 
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Consignes des miniclima 
 

Généralités  
  

 
MODELE 

 
EMPLACEMENT ACTUEL 

 
REFERENCE APPAREIL 

 
CONSIGNE EN % 

CONSIGNE 
POIDS 
D'EAU 

EBC8 Stock magasin 3 1022 50 180 

EBC8 Tablette Salle des Etats 881 50 180 

EBC8 Stock magasin 3 1000 50 180 

EBC8 Stock magasin 3 571 50 180 

EBC8 Tablette Salle des Etats 4477 50 180 

EBC8 Stock magasin 3 4478 50 180 

EBC10 Islam 3AM07 1716 50 300 

EBC10 Expo temporaire 2827 50 300 

EBC10 Expo temporaire 2828 50 300 

EBC10 Islam 3AM8-2 2829 50 300 

EBC10 Stock magasin 3 2063 50 300 

EBC10 Stock magasin 3 2200 50 300 

EBC10 Stock magasin 3 2062 50 300 

EBC10 Islam 212 1722 50 300 

EBC10 Islam 3A3 1870 50 300 

EBC10 Islam 232 1871 50 300 

EBC10 Islam 231 1721 50 300 

EBC10 Islam 320 1717 50 300 

EBC10 Islam 3AM16-2 1719 50 300 

EBC10 Islam 3AM15 1739 50 300 

EBC10 Islam 3AM14-2 1714 50 300 

EBC10 Islam 3AM13 1793 50 300 

EBC10 Islam 3AM12-2 1724 50 300 

EBC10 Stock magasin 3 1723 50 300 

EBC10 Islam 3AM02 1720 50 300 

EBC10 Islam 143 1711 50 300 

EBC10 Islam 144 1712 50 300 

EBC10 Expo temporaire 1715 50 300 

EBC10 Expo temporaire 2155 50 300 

EBC10 ISL 3am13 2199 50 300 

EBC10 ISL 3am14-1 3487 50 300 

EBC10 ISL 3am14-2 4087 50 300 

EBC10 ISL 3am15 4084 50 300 

EBC10 ISL 3am16-1 Numéro à fournir  50 300 
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EBC10 ISL 3am16-2 Numéro à fournir  50 300 

EBC11 Islam 3AM03 1733 50 300 

EBC11 Islam 145-1 2821 50 300 

EBC11 Islam 3AM08-1 1730 50 300 

EBC11 Islam 145-2 2822 50 300 

EBC11 Islam 214 1727 50 300 

EBC11 Islam 230 1872 50 300 

EBC11 Islam 3AM16-1 1738 50 300 

EBC11 Islam 3AM14-1 1732 50 300 

EBC11 Islam 3AM12-1 1737 50 300 

EBC11 Islam 3AM08-01 1731 50 300 

EBC11 Islam 3AM03 1733 50 300 

EBC11 Islam 1C1-1 1736 50 300 

EBC11 Islam 1C1-2 1741 50 300 

EBC11 Islam 1A4-1 1735 50 300 

EBC11 Islam 1A4-2 1740 50 300 

EBC11 Magasin 3 1728 50 300 

EBC11 Magasin 3 1729 50 300 

EBC11 Salle des sept cheminées 4083 50 300 

EBC12 Expo temporaire 2817 50 1000 

EBC12 Stock magasin 3 5014 50 1000 
EBC12 Stock magasin 3 3547 50 1000 
EBC12 Salle 510 3548 50 1000 
EBC12 Expo temporaire 5015 50 1000 
EBC12 Stock magasin 3 5016 50 1000 
EBC12 Stock magasin 3 5017 50 1000 

     

 
 
Ps :  Néanmoins, nous pouvons sur demande écrite des conservateurs, adapter les consignes de 35% HR à 
50% HR en fonction de la nature des œuvres exposés. 


